
Ludmila S. (Mamča3) ID 52104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 20:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem.
  Na všechny otázky ráda odpovím - pokud budu mít přístup k internetu - občas to blbne.

  REZERVACI podržím max. 5 dni, pokud se nedomluvíme jinak

  POŠTOVNÉ - u každého inzerátu je uvedené. Pokud koupíte více jak jednu "věc", budu poštovné upravovat. Jelikož poslední
dobou na poštovném prodělávám- vždy musím něco doplatit.

  Na DOBÍRKU - nezasílám!!!

  Dnes 21.12.2010 jsem se rozhodla, pokud budete chtít poslat balíček OBYČEJNĚ a pokud se někde ZTRATÍ - NEHODLÁM
DĚLAT NÁHRADY. Stalo se mi již několikrát (3x), že obálka nedošla a já aniž bych musela, jsem sháněla (a nikdy to nebylo
zadarmo) a opětovně posílala. Je mi to líto, že se obálka někde zatoulala.....

  NEREGISTROVANÝM VZKAZ - NIC MI JIŽ NENABÍZEJTE, JIŽ SI OD VÁS NIC NEKOUPÍM!!!!!!!!!!! PODVODY A ZASE JEN PODVODY
  ( KRISTÝNA - kikimaa@seznam.cz - NABÍDLA MI ENIGMU, NECHALA SI POSLAT PENÍZE A OD TÉ DOBY NEREAGUJE

  VÝMĚNY - poslední dobou se to velmi rozjelo - no uvidíme Liduška
  - tak kde je výměna, tak je většinou popsáno - za kolik či za co
  - a kde výměna není, BUDE PŘIRÁŽKA - JU??????

  OD DNEŠKA 23.8.2011 NEVYMĚŇUJI NOVÉ ZBOŽÍ Liduška

  HODNOCENÍ budu psát, až po obdržení z druhé strany. Jelikož mi maminky vždy napíši, ať jim písnou, že ony také napíši a
co??? NO NIC. Tak snad mě chápete Liduška

  VRÁTIT ZBOŽÍ je samozřejmě možné, ale částku vám zkrátím o poštovné.

  VŽDY SE NA VŠECHNO PTEJTE. U inzerátu vše popisuji, takže pokud vás zajímá něco dalšího -PIŠTĚ!!!!!

 VĚNUJI - za určitou částku a píši ji do poštovné, ikdyž všem by mělo být jasné (že poštovné asi tolik dělat nebude. Ale určitě
pokud bych přestřelila o více jak 50,- Kč samozřejmě bych částku vrátila)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

